
Ing.Halouzka Dušan - OK PLAST
Dolní Novosadská 65, 772 00 Olomouc

Cenová nabídka č. 397Telefon: 585435822, okplast@okplast.cz
Datum: 03.11.2021

Pan
Zákazník: Správa nemovitostí Olomouc a.s.
Kontakt: akce Hotelový dům, p. Čermák
Adresa: Školní 2A

602 514 597Telefon: OLOMOUC
bedrich.cermak@volny.czE-mail: 779 00

Váš hanácký výrobce oken a dveří...
Vážení zákazníci,

                 děkujeme Vám za projevený zájem o naši firmu a výrobky. Firma Ok plast je prvním výrobcem plastových oken a dveří
v olomouckém kraji. Již 25 let  vyrábíme kvalitní plastová okna a dveře, máme řadu spokojených zákazníků a letité zkušenosti.

Vyrábíme plastová okna, dveře, zimní zahrady na míru. Rádi Vám k našim výrobkům nabídneme řadu doplňků jako žaluzie, sítě
proti hmyzu, vnitřní a vnější parapety. Nabízíme komplexní řešení od poradenství po realizaci.

!!! Jsme výrobci plastových oken a dveří, nejsme dealeři !!!
Jsme výrobci plastových oken a dveří, okna nepřekupujeme, ani nedovážíme z Polska, ale vyrábíme 
ve Štěpánově u Olomouce. Rádi bychom Vás pozvali přímo do míst, kde se Vaše okna a dveře vyrábí. 
Zde Vám zkušení zaměstnanci přímo v procesu výroby zodpoví veškeré Vaše dotazy.

!!! SEZÓNNÍ SLEVY!!! 
Nabízíme zajímavé slevy. Sleva je již kalkulována ve Vaší nabídce. Platnost cenové nabídky je jeden měsíc. 

AKCE – kvalitnější izolační dvojsklo Ug=1,0
za cenu skla Ug=1,1. Ušetřete za energie.

AKCE - nový revoluční profil Gealan S 9000
Nabízíme nový revoluční profil Gealan S 9000, který spojuje 
výhody všech dosavadních systémů. Stavební hloubka 83 mm, 3 těsnění, 
Uf = 0,92W/m2K, sklo až do tloušťky 48 mm. Tento systém je vhodný i pro 
pasivní domy. Jsme schopni garantovat celkovou tepelnou izolaci okna 
až Uw = 0,6 W/m2K . Pro "Zelenou úsporám" byla požadována okna s 
Uw = 1,2 W/m2K, což znamená o 100 % zlepšení tepelné propustnosti.

Vše o nás naleznete na www.okplast.cz 

Strana 1



Ing.Halouzka Dušan - OK PLAST
Dolní  Novosadská 65  tel. 585435822, 779 00 Olomouc

Datum: 03.11.2021Telefon: 585435822, fax: 585435822
Nabídka: 397ID: N 211102 Ji 0468

Všechny obrázky jsou vyobrazeny jako pohled zevnitř.

Množství:  3 ksDvojdílné okno (štulp)  1. Pozice: 

1460 / 1555 mmŠířka/výška
Profily: GEALAN S 9000

Šestikomorový profil se středovým těsněním Uf=0,92W/
1480 x 1615 mmStavební otvor:

Šířka prof. kombinace: 118 mm
Barva: Barva bílá, Černá guma

GUKování:
dvojsklo čiréSklo:

Planibel clear 4 mm  - 16   -  Planibel Top N+ 4 mm - -
Argon, tl. 24 mm

 Ozdobná příčka:

přízemí

Výrobek Cena po slevě Množství Celková cena
29517.00 KčDvojdílné okno (štulp)  9839.00 Kč 3 ks

Příslušenství
1 536,00 Kč003 parapet vnitř. PVC SOLID     bílý - hl. 220, 220 x 1500

mm
512,00 Kč 3 ks

31 053,00 KčCelková cena včetně doplňků 10 351,00 Kč 3 ks

Množství:  1 ksDvojdílné okno (štulp)  2. Pozice: 

1465 / 1700 mmŠířka/výška
Profily: GEALAN S 9000

Šestikomorový profil se středovým těsněním Uf=0,92W/
1485 x 1760 mmStavební otvor:

Šířka prof. kombinace: 118 mm
Barva: Barva bílá, Černá guma

GUKování:
dvojsklo čiréSklo:

Planibel clear 4 mm  - 16   -  Planibel Top N+ 4 mm - -
Argon, tl. 24 mm

 Ozdobná příčka:

hospoda 1.p

Výrobek Cena po slevě Množství Celková cena
10440.00 KčDvojdílné okno (štulp)  10440.00 Kč 1 ks

Příslušenství
512,00 Kč003 parapet vnitř. PVC SOLID     bílý - hl. 220, 220 x 1500

mm
512,00 Kč 1 ks

999,00 Kč154  tažený  venkovní Al  přírodní elox 300 mm, 300 x 1450
mm

999,00 Kč 1 ks

11 951,00 KčCelková cena včetně doplňků 11 951,00 Kč 1 ks

Strana 2



Ing.Halouzka Dušan - OK PLAST
Dolní  Novosadská 65  tel. 585435822, 779 00 Olomouc

Datum: 03.11.2021Telefon: 585435822, fax: 585435822
Nabídka: 397ID: N 211102 Ji 0468

Množství:  3 ksDvojdílné okno (štulp)  3. Pozice: 

1460 / 1700 mmŠířka/výška
Profily: GEALAN S 9000

Šestikomorový profil se středovým těsněním Uf=0,92W/
1480 x 1760 mmStavební otvor:

Šířka prof. kombinace: 118 mm
Barva: Barva bílá, Černá guma

GUKování:
dvojsklo čiréSklo:

Planibel clear 8 mm - 12   -  Planibel Top N+ 4 mm - -
Argon, tl. 24 mm

 Ozdobná příčka:

byt 123, 223, 323

Výrobek Cena po slevě Množství Celková cena
10416.00 KčDvojdílné okno (štulp)   v bílé barvě s izolačním dvojsklem

Příplatek za nadstandardní sklo 464.00 Kč

32640.00 KčDvojdílné okno (štulp)  10880.00 Kč 3 ks

Příslušenství
1 536,00 Kč003 parapet vnitř. PVC SOLID     bílý - hl. 220, 220 x 1500

mm
512,00 Kč 3 ks

1 986,00 KčŽaluzie: Euro domykavé, otv.L, 34, krycí pr. Bílá, ved. bílá 662,00 Kč 3 ks

1 986,00 KčŽaluzie: Euro domykavé, otv.P, 34, krycí pr. Bílá, ved. bílá 662,00 Kč 3 ks

38 148,00 KčCelková cena včetně doplňků 12 716,00 Kč 3 ks

Samostané doplňky a příslušenství
877,00 Kč153  tažený  venkovní Al  přírodní elox 280 mm, 280 x 1440

mm
877,00 Kč 1 ks

890,00 Kč153  tažený  venkovní Al  přírodní elox 280 mm, 280 x 1465
mm

890,00 Kč 1 ks

240,00 KčPřechodopvý plech: 5009 přechodový plech, 1500 mm 240,00 Kč 1 ks

*******   R E K A P I T U L A C E   C E N O V E   N A B I D K Y   *******

Cena Sleva Množství Celková cenaSumarizace
-3 671,0076 268,00 72 597,00 Kč7 ksZákladní cena (okna, dveře)

  .... z toho příplatek za nadstandardní sklo 1 392,00 Kč
Dopňky a příslušenství

240,00 1 ks 240,00 KčDoplňky
3 584,00 7 ks 3 584,00 KčParapety vnitřní
2 766,00 3 ks 2 766,00 KčParapety venkovní
3 972,00Žaluzie 3 972,00 Kč6 ks

4 500,00 Kčvenkovní zapravení dkle skutečnosti nejméně 

Strana 3



Ing.Halouzka Dušan - OK PLAST
Dolní  Novosadská 65  tel. 585435822, 779 00 Olomouc

Datum: 03.11.2021Telefon: 585435822, fax: 585435822
Nabídka: 397ID: N 211102 Ji 0468

Instalační práce
Demontáž 5 200,00 Kč
Montáž oken a dveří standardním způsobem 8 700,00 Kč
Zednická práce z vnitřní strany, vnější strana bude účtována dle skutečnosti 10 900,00 Kč

Cena zednické práce je orientační, bude upřesněna po zaměření technikem.
Ekologická likvidace odpadu 14 000,00 Kč

2 600,00 KčParapety

Cena bez DPH 129 059,00 Kč

V cenové nabídce je montáž vyčíslena standartním způsobem - polyuretanovou pěnou bez parotěsnících pásek.
V případě,že zákazník požaduje montáž parotěsnících pásek, budou tyto práce vyčísleny samostatně.

Strana 4



Ing.Halouzka Dušan - OK PLAST
Dolní  Novosadská 65  tel. 585435822, 779 00 Olomouc

Datum: 03.11.2021Telefon: 585435822, fax: 585435822
Nabídka: 397ID: N 211102 Ji 0468

7 DŮVODŮ, PROČ SI VYBRAT OK PLAST:

Odborné poradenství od Vašeho příchodu do kanceláře až k samostatné realizaci

valitní výrobky přímo z Olomouce!!! Nejsme dealeři, za kvalitu výrobků ručíme hlavně proto,K
 že jsme olomoučtí výrobci od roku 1994.

rofil GEALAN - německý šestikomorový profil - záruka kvality a spokojenostiP
Letní a množstevní SLEVY ( již kalkulovány ve Vaší nabídce)

traktivní doplňky - žaluzie, parapety, sítě proti hmyzu, vitráže, speciální kování, různé typy skel atd.A
S ervis záruční i pozáruční do 24 hodin

Tak navštivte www.okplast.cz a dozvíte se o nás vše.

V následujícím přehledu uvádíme základní informace o materiálech:
PROFILOVÝ SYSTÉM : více v katalogu GEALAN,  našich prodejnách či na www.okplast.cz

- kvalitní šestikomorový profil GEALAN - německý výrobce, profily jsou vyztuženy 
ocelovou výztuhou tloušťky 2 mm

- barevné provedení - bílá/bílá, barva RAL/bílá, imitace dřeva/bílá , oboustranná imitace dřeva

KOVÁNÍ : více v Katalogu výrobků v našich prodejnách či na www.okplast.cz

- okna - celoobvodové kování  GU - německý výrobce, mikroventilace u všech křídel OS
- dveře - kování GU - německý výrobce

ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ  :
O - otevíravé   OS - otevíravé a sklopné - vždy štěrbinové větrání,kromě balkonových dveří
S - sklopné - pozor, klika je umístěna na horní straně křídla

DVEŘE :
balkonové dveře - ovládají se okenní klikou zevnitř místnosti, nejlevnější varianta
terasové dveře-     lehké dveře - otevíraní oboustrannou klikou  a zámkem,  

 použití -vchod na zahradu apod., jsou cenové výhodnější než vchodové
vchodové dveře - masivní profil, kování-  třícestný zámek , klika/klika nebo koule

ZASKLENÍ :
- výrobce AGC OLOMOUC - izolační dvojsklo, klasické zasklení FLOAT 4-16-4
- v základní variantě dodáváme sklo o  tepelné izolaci  /U = 1,1/ s plastovým distančním rámečkem
- optické dělení skla meziskelními příčkami tloušťky   8,5 - 18 - 26 - 45  mm

ZÁRUKA :
- záruční doba je 5 let na výrobek i montáž

Doplňky: - sítě proti hmyzu, žaluzie, parapety
- demontáž, montáž, zednické práceStavební práce:
  a ekologická likvidace odpadu

Cenová nabídka je platná jeden měsíc. Při jakémkoliv jednání o Vaší cenové nabídce uvádějte prosím vždy číslo nabídky. Zrychlíte 
tím řešení Vašich požadavků. Termín dodání  se pohybuje v rozmezí 4 - 8 týdnů od zaplacení zálohy. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, 
uvádíme pouze cenu za montáž zakázky. Možnost přiobjednání a nacenění dalších služeb je samozřejmostí.

Doufáme, že se Vám naše nabídka zalíbila. V případě Vašeho zájmu kontaktujte naše kanceláře. Smlouva o dílo bude vypracována na základě
zaměření technika.

V Olomouci dne 03.11.2021 za firmu OK PLAST

Dům oken a dveří
Dolní Novosadská 65, 779 00 Olomouc
Tel: +420 585 435 822-3, fax:  +420 585 435 822
Email: okplast@okplast.cz,  web: www.okplast.cz

Strana 5


